Муниципальное казенное учреждение «Управление образования»

Усть-Алданского района
ПРИКАЗ

	Уус-Алдан оройуона

Yерэх управлениета»

Муниципальнай казеннай

тэрилтэ
БИРИКЭЭС

	 Приказ    №   01-02/ 418

                                       от «  8 » декабря  2014 г.

Об утверждении графика предоставления

отчета по комплектованию муниципальных

образовательных учреждений на 2015-2016 учебный год

На основании письма министерства образования РС (Я) №________________, приказываю:
1. Утвердить график предоставления отчета по комплектовании в следующем порядке:

·   23 декабря 2014 года:
1. МБОУ «Батагайская СОШ им. Н.Н.Тарского»

2. МБОУ «Бейдигинская СОШ»

3. МБОУ «Бярийинская СОШ им. В.Д.Лонгинова»

4. МБОУ «Дюпсюнская СОШ им. И.Н.Жиркова»

5. МБОУ «Курбусахская СОШ им Н.Н. Окоемова»

6. МБОУ «Легойская СОШ»

7. МБОУ "Маягасская СОШ им.В.А.Протодьяконова"

8. МБОУ «Мюрюнская юношеская гимназия им. В.В. Алексеева»

9. МБОУ "Мюрюнская СОШ №1 им. Г.В.Егорова"

10. МБОУ "Мюрюнская СОШ №2"

11. МБОУ "Мындабинская СОШ"

12. МБОУ "Наяхинская СОШ"

13. МБОУ "Онерская СОШ им. М.М.Стрекаловского"

14. МБОУ "Оспехская СОШ"

15. МБОУ " Ассоциированная многопрофильная Саха-Бельгийская гимназия "
·  24 декабря 2014 года:
16. МБОУ "Соттинская СОШ"

17. МБОУ "Сырдахская СОШ им. И.С. Портнягина"

18. МБОУ "Тандинская СОШ"

19. МБОУ "Тулунинская СОШ им. П.В. Аммосова"

20. МБОУ "Тумульская СОШ им. В.М. Прокопьева"

21. МБОУ "Тюляхская СОШ " им. Д.Д.Оллонова

22. МБОУ "Чаранская СОШ им. В.Н. Мигалкина"

23. МБОУ "Чериктейская СОШ им. В.Ф. Афанасьева"

24. МБОУ "Бэдинская ООШ"

25. МБОУ "Окоемовская ООШ им. И.В. Пухова"

26. МКОУ "Орто-Эбэнская ООШ им.П.П.Пестрякова"

27. МБОУ "Сасылыканская ООШ"

28. МКОУ "Тит-Аринская ООШ им. И.С. Колодезникова"

29. МБОУ "Усун-Кюельская ООШ"

30. МКОУ "Хомустахская ООШ"
·  25 декабря 2014 года:
31. МБОУ "Хоногорская ООШ им. С.С.Васильева"

32. МКОУ "Орто-Эбэнская специальная коррекционная школа- интернат V111 вида "

33. МБОУ "Ары-Титская НШ – детский сад"

34. МБОУ "Балаганнахская НШ – детский сад"

35. МБОУ "Далынская НШ – детский сад"

36. МБОУ "Элэсинская НШ – детский сад"

37. МБУ ДОД "Мюрюнская станция юных натуралистов"

38. МБУДОД "Детский эстетический центр «Кэнчээри»"

39. МБУ ДОД "Улусный центр дополнительного образования детей"

40. МБУ ДОД "Центр технического творчества"

41. МБУ ДОД "Межшкольный учебный комбинат"

42. МБУ ДОД « Детско-юношеская спортивная школа им. Е.Ф. Габышева»

43. МБДОУ Мюрюнский детский сад  «Сардаана» №17

44. МБДОУ Мюрюнский детский сад «Кэскил» №15

45. МБДОУ Мюрюнский детский сад  «Мичил» №19
·  23 декабря 2014 года:

46. МБДОУ Мюрюнский детский сад «НьургуЬун» №16
47. МБДОУ Мюрюнский детский сад  №18 «Сарыал»

48. МБДОУ Мындабинский  детский сад «Кэнчээри» №13

49. МБДОУ-Мындабанский детский сад  «Кунчээнэ» №12

50. МБДОУ Чаранский детский сад «Кэрэчээн №36

51. МБДОУ Маягасский детский сад «Чуораанчык» №14

52. МБДОУ Сырдахский детский сад «Чуораанчык» №27

53. МБДОУ Арылахский детский сад  №1«Кэнчээри»

54. МБДОУ Бейдигинский детский сад «Чэчир» №6

55. МБДОУ-Курбусахский детский сад  «Чуораанчык» №10
56. МБДОУ  Окоемовский детский сад «Кэнчээри» №22

57. МБДОУ Тандинский детский сад   «Кэнчээри» №28

58. МБДОУ Тюляхский детский сад  «Кэскил» №32
59. МБДОУ Тит-Аринский детский сад №29 « Чуораанчык»
·  24 декабря 2014 года:
60. МБДОУ Бярийинский детский сад   «Уруччэ» №7

61. МБДОУ Кептенинский детский сад  «Чэчир» №11
62. МБДОУ Усун-Кельский детский сад  «Чуораанчык» №33

63. МБДОУ Хомустахский детский сад  «СаЬар5а» №34
64. МБДОУ Тулунинский детский сад «Татыйык» №30

65. МБДОУ «Дюпсинский Центр развития ребенка-детский сад «Сардана» №9
66. МБДОУ Дюпсинский детский сад  «Кэскил» №8
67. МБДОУ Бядинский детский сад  №4 «Туллукчаан»

68. МБДОУ Чериктейский детский сад  «Эрэлчээн» №37
· 25 декабря 2012года

69. МБДОУ Онерский детский сад «Тугутчаан» №21

70. МБДОУ-Наяхинский детский сад  «Чэчир» №20
71. МБДОУ Оспехский детский сад  «Кунчээнэ»№23

72. МБДОУ Батагайский детский сад  №5 «Кунчээн

73. МБДОУ Соттинский ЦРР –детский сад «Кустук»

74. МБДОУ Соттинский детский сад  «Чэчир» №26

75. МБДОУ Хоногорский детский сад  №35«Чуораанчык»

76. МБДОУ  Тумульский детский сад  «Тумулчаана» №31
77. МБДОУ Сасылыканский детский сад  «Уруйэчээн» №24

2. Ведущего специалиста ИМО МКУ «Управление образования» Турантаева А.Н. обязать составить электронный вариант сводного отчета по комплектованию всех образовательных учреждений в срок до 15 января 2015 года согласно единой формы, утвержденной МО РС (Я).

3. Обязать Галактионову Ф.П., главного специалиста по кадрам МКУ «Управление образования» обеспечить прием отчетов по комплектованию за 2015 год общеобразовательных учреждений, МКУ «Управление образования» и учреждений дополнительного образования согласно данного графика.

4. Обязать Черкашиной О.П, главного специалиста отдела дошкольного образования МКУ «Управление образования» обеспечить прием отчетов по комплектовании за 2015 год дошкольных образовательных учреждений  согласно данного графика

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образования»:

Г.Г. Тимофеев